
 
4 月吉日 

お取引先各位 

株式会社長井工務店 

代表取締役 長井 守 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う弊社の対応について 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なるお引き立てに預かり、厚く御礼申し上げます。 

先週、安倍首相より緊急事態が宣言され、東京都でも小池都知事より要請がありました。当社としま

しても、感染拡大の防止に努めるべく以下方策を定めました。 

 

皆様におかれましてはご迷惑をおかけいたしますがご理解、ご協力をいただけますよう宜しくお願い

いたします。 

 新型コロナウィルスの感染拡大が終息に向かうことを願い、案内に代えさせていただきます。 

草々 

記 

 

【感染拡大防止に伴う具体的対策】 

 

1、適用期間 

  2020 年 4 月 13 日（月）～2020 年 5 月 6 日（水） 

＊緊急事態宣言解除までの期間を対象にいたします。 

 

2、営業時間の変更について 

〇弊社は、感染拡大防止に伴い時差出勤、時差退社を実施いたします。 

現行開所時間：9 時 00 分～17 時 30 分 

変更出勤・退社時間：10 時 00 分出勤～16 時 30 分退社 

＊上記に伴い、本社への連絡が、9 時 00 分～10 時 00 分と 16 時 30 分～17 時 30 分の間、繋がりにく

いと存じますが、その際は個別のご担当者にご連絡を頂くか、上記時間にお電話を頂けるよう皆様のご

理解、ご協力を宜しくお願いいたします。 

 

3、休業日について 

日曜、祝日とは別に 4 月 18 日（土）、5 月 2 日（土）を休業とさせていただきます。 

 

4、営業訪問について 

営業担当者につきましては、メールや電話での対応とし接触するのを極力控えさせて頂きます。 

以上 

 


